
 

 

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: Revoca delibere 341 del 03/03/2023 e 343 del 03/03/2023. 
  

 

PDEL /2023/ 

_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 
disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                       
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO x         

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 
 
Coadiuvato  
dal Direttore Amministrativo   Dott. Ennio Filigheddu 
dal Direttore Sanitario      Dott. Raimondo Pinna 

 

Su proposta della S.C. Farmacia 
 
ATTESO CHE con la delibera 341 del 03/03/2023 è stato recepito l’inventario dei beni di consumo del 

Magazzino Farmacia P.O. San Michele, P.O. Businco, Dose Unitaria  e Farmacia Clinica e 

Oncologica al 31/12/2022, e con la delibera 343 del 03/03/2023 sono state recepite le 

rimanenze dei  beni di consumo del Magazzino Farmacia P.O. San Michele, P.O. Businco, 

Dose Unitaria, Farmacia Clinica e Oncologica e armadietti di reparto al 31/12/2022; 

PREMESSO CHE a seguito di verifiche da parte della struttura proponente è stato rilevato il mancato 

funzionamento dell’integrazione tra il sistema informatico aziendale di gestione dei 

magazzini (AMC AREAS) e il sistema informatico di gestione della somministrazione in 

Dose Unitaria (SOFIA) di proprietà della ditta DEENOVA; 

CONSIDERATO che l’integrazione tra i due sistemi è stato oggetto di specifico contratto tra la Ditta 

DEENOVA e la Ditta ENGINEERING, gestore del sistema aziendale AREAS; 

CONSIDERATO che in data 01/07/2022 la Ditta ENGINEERING è stata sostituita dalla Ditta ACCENTURE 

spa; 

DATO ATTO che agli atti della SC Farmacia risultano tutte le segnalazioni circa i malfunzionamenti 

suddetti, inoltrati all’HelpDesk della Ditta Engineering prima e Accenture poi, e che il DEC 

del contratto di somministrazione dei farmaci in dose unitaria ha provveduto ad inviare 

formale segnalazione alla Ditta DEENOVA chiedendo il ripristino immediato 

dell’integrazione dei sistemi informatici e il recupero a sistema dei flussi pregressi; 

RILEVATO che il malfunzionamento dell’integrazione tra i sistemi ha significato anche l’estrazione dal 

sistema AMC AREAS di un inventario, e conseguentemente di rimanenze finali del 

magazzino Dose Unitaria al 31/12/2022, alterato; 

790

luisanna.perra
Font monospazio
724

luisanna.perra
Font monospazio
23.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
23.05.2023



 

 

Segue deliberazione n°________ del___________ 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla revoca della delibera 341 del 03/03/2023 di recepimento 

dell’inventario beni di consumo Magazzino Farmacia P.O. San Michele, P.O. Businco, Dose 

Unitaria  e Farmacia Clinica e Oncologica al 31/12/2022, e alla revoca della delibera 343 

del 03/03/2023 di recepimento rimanenze beni di consumo Magazzino Farmacia P.O. San 

Michele, P.O. Businco, Dose Unitaria, Farmacia Clinica e Oncologica e armadietti di 

reparto al 31/12/2022; 

 

 con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

D E L I B E R A 

 

- di revocare la delibera 341 del 03/03/2023 di recepimento dell’inventario beni di consumo Magazzino 

Farmacia P.O. San Michele, P.O. Businco, Dose Unitaria  e Farmacia Clinica e Oncologica al 

31/12/2022 

- di revocare la delibera 343 del 03/03/2023 di recepimento rimanenze beni di consumo Magazzino 

Farmacia P.O. San Michele, P.O. Businco, Dose Unitaria, Farmacia Clinica e Oncologica e armadietti di 

reparto al 31/12/2022; 

- di trasmettere copia della presente atto al Servizio Economico-Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

- di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale. 

 

 

Il Direttore Generale 
         Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 

Il Direttore Amministrativo       Il Direttore Sanitario   
Dott. Ennio Filigheddu       Dott. Raimondo Pinna  
     
   
 
 
 
        
 
Il Direttore S.C. Farmacia Dr.ssa Michela Pellecchia 
 

Collab.Amministrativo Senior  Dott.ssa Anna Lai 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
724

luisanna.perra
Font monospazio
23.05.2023


		2023-05-19T12:29:09+0200
	LAI ANNA


		2023-05-19T12:47:31+0200
	PELLECCHIA MICHELA


		2023-05-19T14:02:09+0200
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-05-22T11:57:31+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-22T20:22:12+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-23T09:41:57+0200
	PERRA LUISANNA




